埼玉県

＜報道発表資料＞

   1/1

ライオンズクラブ国際協会 330-C地区からの寄贈品に対する

感謝状贈呈式

ライオンズクラブ国際協会 330-C地区から県立学校に対し、新型コロナウイルス

感染症の拡大防止に役立ててほしいと、フェイスガード等を寄贈いただくこととな

りました。

同団体からは、これまでも高等技術専門校及び職業能力開発センターへ衛生用品

を寄贈していただいています。

このたびの心温まる御厚意と、新型コロナウイルス感染症対策への御協力に対し、

知事から感謝状を贈呈いたします。

１ 日時
 令和３年１２月１５日（水曜日）１１時００分～１１時１５分

２ 場所
 知事室

３ 出席者

 ライオンズクラブ国際協会 330-C地区

  地区ガバナー 藤井 栄一（ふじい えいいち）様

  元国際理事 中村 泰久（なかむら やすひさ）様

  キャビネット幹事 勝呂 太郎（すぐろ たろう）様

  キャビネット会計 鴨下 直人（かもした なおと）様

  キャビネット副幹事 田口 真悟（たぐち しんご）様

   埼玉県
    埼玉県知事 大野 元裕

４ 寄贈品

 フェイスガード・グローブ・マスク 400セット

 使い捨てエプロンガウン 410着

 抗原検査キット 410回分

教育局 保健体育課
健康教育・学校安全担当 遠井

直通 048-830-6963
代表 048-824-2111 内線 6963

E-mail: a6960@pref.saitama.lg.jp

令和３年１２月１４日